
Dvoudisková secí botka OptiDisc  
mechanický přítlak na botku až do 45 kg

Dvoudisková secí botka OptiDisc
hydraulicky přítlak na botku až do 70 kg

Compact-Solitair 9 H

 • Odpružená smyková lišta se doporu-

čuje speciálně pro nasazení po orbě. 

Velkoobjemový pneumatikový válec s 

AS profilem snižuje potřebu tahového 

výkonu, produkuje dobré zpětné utu-

žení půdy a zajišťuje bezpečnost při 

transportu po veřejných komunikacích.

 • Bezúdržbové dvoudiskové secí botky 

OptiDisc s pryží potaženými přítlač-

nými kolečky jsou zárukou pro rovno-

měrné ukládání osiva bez ucpávání a 

pro precizní udržování nastavené 

hloubky setí i při vyšších pojezdových 

rychlostech. 

U v současnosti nasazovaných secích 

strojů je stále důležitější jejich výkonnost 

při setí – bez jakýchkoli kompromisů v 

oblasti dobrého zpětného utužení půdy 

a perfektního uložení osiva. Kromě toho 

musí být secí kombinace univerzálně vy-

užitelná jak v konzervační technologii, tak 

i v systému s orbou. Compact-Solitair 9 

od firmy LEMKEN výborně splňuje každý 

z těchto předpokladů.

 • Velký zásobník osiva zaručuje vysokou 

výkonnost a může být snadno plněn.

 • Pracovní pole se dvěma řadami ozube-

ných vydutých talířů se nechají hydrau-

licky hloubkově nastavovat.

Setí

RYCHLÁ TAŽENÁ 

PNEUMATICKÁ SECÍ  

KOMBINACE

LEMKEN | 73 |LEMKEN | 73 |


